[1163] B, Hybelino., frater eius [623] {foot}

 [1163] Ces deux mots manquent dans B. [1164C] canonicis Dominici Sepulcri vendidi.

 Donationis mee supradicte [624] {foot}

 [1163] B, Supradicte igitur donationis mee et, etc. . . et confirmationis fratris mei testes sunt [625] {foot}

 [1163] Dans A les mots testes sunt se trouvent rejetés après les signatures.:

 Ordelez [626] {foot}

 [1163] B, Ordeletz..Philippus de Caphran [627] {foot}

 [1163] B, Caphrano..Paganus de Rohais.Georgius Arrabit [628] {foot}

 [1163] B Arrabiz..Adam Dorniel.Osmundus.Paganus de Isengrin [629] {foot}

 [1163] B, Hisengrino..Garinus.Iordanus de Ybelino [630] {foot}

 [1163] B, Hybelino..Radulphus et Petrus, capellani.

 Hec autem facta sunt anno ab incarnatione Domini MCLX, indictione VIII, regnante Balduino, quarto Iherosolimorum rege Latinorum.

 Ad confirmationem et corroborationem presentis privilegii ego Constantinus, Ramathensis episcopus, sigillum meum appono.

 LXVI [631] {foot}

 [1163] A, fo 64, ro; A. fo 92, ro.. PRIVILEGIUM DE REBELLIONE A PRIORE ET CANONICIS MONTIS OLIVETI FACTA ADVERSUS CANONICOS SANCTI SEPULCRI, ET SATISFACTIONE ET DE IUDITIO [632] {foot}

 [1163] B, iudicio. A PERSONIS INDE FACTO. [1164D]

 Scriptum est: Caro corruptibilis aggravat animam, [1165A] et deprimit terrena inhabitatio sensum multacogitantem. Intuentem [633] {foot}

 [1165] B, Intuentes. itaque mentium [634] {foot}

 [1165] B, mencium. humanarum conditionum [635] {foot}

 [1165] Corrigez conditionem.. quod facile preteritarum sive presentium rerum gesta, nisi certis aliquibus signis annotentur, ab omni tolluntur memoria, commodum duximus nos fratres in Christo canonici, sub regimine venerabilis [636] {foot}

 [1165] B, venerabili. patris patriarche Fulcherii in ecclesia Sanctissime Resurrectionis Ihesu Christi Iherosolimis constituti, ad memoriam tam presentium quam succedentium in perpetuum notam rebellionis et indignationis reducere, quam canonici confratres nostri in ecclesia Montis Oliveti cum priore suo Aimerico adversus matrem suam, ecclesiam videlicet prephatam [637] {foot}

 [1165] B, prefatam. cuius filii et servi sumus etsi indigni, moliti sunt facere, et satisfactionem [1165B] presumptionis sue, [quam] iuste archiepiscoporum, scilicet P[etri] Tyriensis, B[alduini] Cesariensis, L[etardi] Nazareni; episcoporum, R[adulfi] Bethleemite, C[onstantini] Liddensis, R[einerii] Sebastensis, F[rederici] Acchonensis [638] {foot}

 [1165] B, Achonensis., A[rberti] Tyberiadensis, A[dami] Paneadensis, A[malrici] Sydoniensis, M[ainardi] Beritensis [639] {foot}